Stammtioet Lintact: 'Q/&mdcw(a'zo/

Pereimschronik gear. IESSHABSOE

05.01.2016 Christbaumversteigerung FFW und Spielmannszug Oberalteich
14.01.2016 65. Geburtstag HochstraRer Uschi

16.01.2016 Schiitzenball Schiitzenverein GroRlintach

16.01.2016 Skiausflug — fiel leider dem Eisregen zum Opfer

03.02.2016 65. Geburtstag Plotz Josef

06.02.2016 Faschingsball FFW Oberalteich

08.02.2016 Rosenmontagsball

19.02.2016 Surbratenessen

15.03.2016 Heute verstarb unserer Eyerer Stefan.
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Stammtioet Lintact: ~2/omdc*zda'zo/

Yerveinschrontk qeqr. IESIHAES 1978

19.03.2016 60. Geburtstag Schaubeck Josef

28.03.2016 60. Geburtstag Achatz Michael

27.03.2016 Osterparty KLJB Oberalteich

02.04.2016 Gottesdienst fur verstorbene Mitglieder

02.04.2016 Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen

14.04.2016 65. Geburtstag Schiel Lothar

18.04.2016 60. Geburtstag Klar Klaus

" 30.04.2016 Maibaum aufstellen
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Prereimschronik gear. IEEHHETO7E

18.05.2016 50. Geburtstag Reiner Michaela
28.05.2016 Sommernachtsfest FFW Hunderdorf

11.06.2016 Sommernachtsfest Stammtisch

Digitale Erfassung der Chronik durch Fr. Melanie Bugl 371 |Seite




Stammrcdeln Lentacl -Q/omdc*zdazo/

Yerveinschrontk qeqr. IESIHAES 1978

18.06.2016

19.06.2016

29.06.2016

15.07.2016

18.07.2016

30.07.2016

05.08.2016

Sommerfest FFW Oberalteich

75. Geburtstag Gerhardt Arno

50. Geburtstag Hofmeister Manuela

Sommerfest und Griindungsfest Sportverein Hunderdorf
80. Geburtstag Niedermeier Helmut

Sommerfest KuSK Oberalteich

Steckerlfisch grillen in GroBlintach
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Stammtioet Lintact: -'Zﬁmdczc{m{

PYeveimschrontk qeqr. ISSSHEESIOFS

07.08.2016 Grillfest Stammtisch Furth
28.08.2016 65. Geburtstag Sacher Ernst
10.09.2016 Weinfest Stammtisch Au v. Wald
11.09.2016 65. Geburtstag Achatz Renate
24.09.2016 Sommerfest THW Bogen

01.10.-03.10.16 Vereinsausflug nach Graz
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08.10.2016

28.10.2016

30.10.2016

15.11.2016

18.11.2016

25.11.2016

03.12.2016

04.12.2016

Peremschronth gear. ISSIHAENIOTE

60. Geburtstag Lobmeier Angelika
Fahrt ins Casion

50. Geburtstag Holzer Rosi

70. Geburtstag Veh Wilhelm
Kesselfleischessen
Christbaumversteigerung

Fahrt zu Wenatex

Weihnachtsfeier mit Spendeniibergabe an die Bettina-Brau-Stiftung
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Pereimschronik gear. IESSHABSOE

05.12.2016 Nikolaus-Hausbesuche

10.12.2016 Christbaumversteigerung Schitzenverein GroBlintach
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